INNEHÅLLSFÖRTECKNING
Symbolförklaring.....................................................................................................2
Avsedd användning och förebyggande åtgärder.....................................................3
Beskrivning av delar – HoverSling® Split-Leg............................................................4
HoverSling® Split-Leg – Produktspecifikation/nödvändiga tillbehör.........................4
HoverSling® Split-Leg – Bruksanvisning för användning som en transportmadrass...5
HoverSling® Split-Leg – Bruksanvisning för användning som en sele.....................5-6
Beskrivning av delar – HoverSling® Repositioning Sheet..........................................7

På etiketten står modellnummer,
serienummer och bruksanvisning.
Stödremmar för selen (6)
(vit, beige och blå färgkodade
remmar för enkel identifiering)
Laterala transporthandag (6)
Remfickor (6)
Produktspecifikation/Nödvändiga tillbehör
HOVERSLING® SPLIT-LEG
Material:
Ovansida: Polyesterstickning
Undersida: Nylontwill
Konstruktion: Sydd
Bredd: 34" (86 cm)
Längd: 70" (178 cm)
Modellnummer: HMSLING-34-B* – 34tum B x 70tum L (10 per låda)
GRÄNS 700 LBS/ 318 KG
*Andningsaktiv modell
NÖDVÄNDIGA TILLBEHÖR FÖR ANVÄNDNING SOM
TRANSPORTMADRASS:

3. �Placera selens stödremmar tillbaka till
remfickorna på de inre och yttre kanterna
av HoverSling Split-Leg.
	 HSManual Rev. J	 www.HoverMatt.com  |  7
Bruksanvisning
Produktspecifikation/Nödvändiga tillbehör
HOVERSLING® REPOSITIONING SHEET
Material:
Ovansida: Polyesterstickning
Undersida: Nylontwill
Konstruktion: Sydd
Bredd:
39" (99 cm)
50" (127 cm)
Längd: 78" (198 cm)
Modellnummer: HMSLING-39RS-B – 39tum B x 78tum L (5 per låda)*
Modellnummer: HMSLING-50RS-B – 50tum B x 78tum L (5 per låda) *
Modellnummer: HMSLING-39RS-TVA-B – 39tum B x 78tum L (5 per låda)*
Modellnummer: HMSLING-50RS-TVA-B – 50tum B x 78tum L (5 per låda) *
GRÄNS 1000 LBS/ 454 KG
*Andningsaktiv modell
NÖDVÄNDIGA TILLBEHÖR FÖR ANVÄNDNING SOM
TRANSPORTMADRASS: